““homo naturaliter est animal coniugale et domesticum” (Scoto. *Ord. IV*, d. 26, q. un. n. 16; Alberobello, *Editio Minor*, III/2, 1999-2002, p. 1029).

“[...] *communitas rerum attribuitur iuri naturali, non quia ius naturale dictet omnia esse possidenda communiter et nihil esse quasi proprium possidendum, sed quia secundum ius naturale non est distinctio possessionum, sed magis secundum humanum conductum, quod pertinet ad ius positivum, ut supra dictum est. Unde proprietates possessionum non est contra ius naturale; sed iuri naturali superadditur per adinventionem rationis humanae*” (Tommaso d' Aquino. *STh II-II*, q. 66 a. 2 ad 1).

“Da dove deriva ciò che possediamo? Non verrà dal diritto umano? [...] Pertanto è alla luce del diritto umano che si dice: 'Questa casa è mia, questo villaggio è mio, questo servo è mio' [...] I beni sono posseduti per diritto del re” (Agostino, *In Iohannis Evangelium*, tr. 6, n. 25; PL 25, col. 1436-1437)

“[...] constat autem quod post lapsum potuerunt homines habere sapientiam et prudentiam ad sapienter et iuste condendas leges” (Scoto. *Rep. Par.IV*, d. 15, q. 4, n. 9; Vivès, XXIV, p. 234).